МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МЕЧЕТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
(МБОУ Мечетинская СОШ)

	ПРИКАЗ

	01.09.2025
	ст. Мечетинская
	                                    №471

	Об организации промежуточной аттестации
в форме экстерната для обучающихся
семейной формы образования
 в 2025-2026 учебном году.

	             В соответствии со ст.17, ст. 34 частью 3 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» целях обеспечения права граждан на выбор образовательного учреждения и формы получения общего образования

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Организовать с 01.09.2025 года на 2025-2026 учебный год  семейную форму получения начального общего образования, основного общего образования и среднего общего образования в школе по всем предметам учебного плана (по мере поступления заявлений)
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации для обучающихся семейной формы образования и самообразования на первое  и второе полугодие 2025-2026 уч. г (Приложение 1,2)
3. Мых М.К., заместителя директора по УВР назначить ответственной за прохождение полугодовой промежуточной аттестации экстернами.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Мых М. К. заместителя директора по УВР.

	                         Директор

	Недоведеева Л.В.

	С приказом знакомлена:

	Мых М.К.
	____________
подпись
	________________
дата